СВІТ ЯК ЦІЛЕ
(до 120- річчя з дня cмерті М. М. Страхова)

Микола Миколайович Страхов (16 (28) жовтня 1828 р.,

Бєлгород, Курська губернія – 24 січня (5 лютого) 1896 р.,
Санкт-Петербург) – філософ, публіцист, літературний
критик, член-кореспондент Петербурзької АН (1889), дійсний
статський радник.

У цій короткій історичній довідці не вистачає ще однієї
важливої характеристики М. М. Страхова – Природознавець.